ALL. A) Graduatoria di merito Bando 208

Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 7 posti a tempo pieno e indeterminato, area degli Istruttori CCNL Funzioni locali, profilo
professionale di "ISTRUTTORE ADDETTO Al SISTEMI DIGITALI", di cui 2 posti riservati ai sensi della normativa vigente in materia. -
BANDO N. 208 — Graduatoria finale di merito

Posizione in
graduatoria

Cognome e nome

Punteggio prova
scritta

Punteggio titoli di
merito

Punteggio colloquio

Punteggio totale

lannozzi Marco Antonio

21

0,000

23

44
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